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Alfaparf STYLE STORIES PIANKA
ELASTYCZNA 250ML !

Cena 86,90 zł

Numer katalogowy 1038518125

Kod producenta AFPF017559

Opis produktu
 
 
 
 
 

  

Modelowanie bez pianki w Twoim przypadku nie wchodzi w grę? Sięgnij koniecznie po elastyczną piankę Alfaparf Style
Stories, która doskonale unosi włosy u nasady, a także dodaje włóknom elastyczności. Dzięki temu pasma są
zdyscyplinowane, błyszczące i jedwabiste w dotyku. Swoje działanie opiera na formule Moringa Oleifera, która ma właściwości
termoochronne i neutralizuje nieprzyjemne zapachy. Ponadto produkt zawiera składniki, które są aktywowane ciepłem i
chronią przed aktywnością wolnych rodników.  Formuła Style Stories:

 Olej Moringa -  We wszystkich formułach STYLE STORIES, składnik ten, znany również jako “cudowna roślina” stosowany jest
w leczeniu skóry i włosów. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy. Ma właściwości fotoochronne

 Ochrona Termiczna - Produkty do stosowania przed modelowaniem zawierają składniki, które aktywowane ciepłem chronią
przed aktywnością wolnych rodników.

 Objętość - Produkty teksturyzujące zwiększają objętość włosów do 87%!*

 Trwałośc przez cały dzień - Pasty i żele zawierają kompleks substancji utrwalających, które sprawiają, że stylizacja przetrwa
cały dzień.**

 Połysk - Lakiery do włosów Style Stories nadają włosom maksymalny połysk, zwiększając go do 46%*** 
 * Test instrumentalny przeprowadzony na włosach traktowanych Sea Spray, w porównaniu włosami bez produktu.

 ** Test instrumentalny przeprowadzany w 23 ° C - 73 ° F, w warunkach kontrolowanej wilgotności (50%), przez 8 godzin.

 *** Test instrumentalny przeprowadzony na włosach, na których użyto Sculpting HairSpray, w porównaniu z włosami bez
produktu 
Sposób użycia:

Wstrząśnij przed użyciem. Nakładaj kosmetyk na włosy wilgotne lub suche.  
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 250
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